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ANUNCIO

Reunido el dia 13 de junio de 2016 el Tribunal Calificador que juzga las pruebas del
proceso selectivo convocado para la formacién de Bolsa de Trabajo de funcionarios Interinos
en la categoria de LAVANDERO/A PLANCHADOR/A de la Diputacién Provincial de Toledo, y
resueltas por el Tribunal en sus sesiones de 8 y 13 de junio de 2016 las reclamaciones
presentadas hasta la fecha por los aspirantes a las calificaciones otorgadas al primer
ejercicio del proceso selectivo, se dan a conocer por el presente los acuerdos adoptados por
éste:

PRIMERO: De conformidad con lo establecido en la Base Séptima de la convocatoria
por el presente se hace publico en el tablén de anuncios y pagina web, la relacion de
aspirantes que han superado el SEGUNDO EJERCICIO, al haber alcanzado una puntuacién
minima de cinco puntos -Base Sexta de la convocatoria-, ordenados los empatados en
calificacion por la letra “/', segln establece la Base 2.1. de la convocatoria, siendo como
sigue:

N° APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION

MORA ORTIZ, ELSA

VELASCO PEREZ, JESUS

CONTRERAS CALVILLO, JESUS

GALAN MARTIN-MAESTRO, MRI BELEN
GARCIA JULIAN, CRISTINA

MARTINEZ TORRES, SILVIA

14 ORTEGA TORAN, M? DOLORES 9,50

16 RUFO SANCHEZ, GREGORIA 9,50

18 ARIAS GOMEZ, VANESA ELISABET 9,50
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20 9,50

24

28

32

36

42

46

BRAVO ZAMORANO, MARIA DEL CARMEN

CRUZ RODRIGUEZ, PABLO

GARCIA JIMENEZ, TAMARA

LUCAS RODRIGUEZ, BEATRIZ

Ty

MARTIN DOMINGUEZ, IRENE
MERIDA ISABEL, FATIMA

MUNOZ ROSEU, RAQUEL

RODRIGO LUENGO, ROCIO

SANCHEZ PRADO, M? PILAR
CERVANTES MARTIN, MARI CARMEN
DORADO SANCHEZ, MARIA PILAR

FERNANDEZ DIEZ, ANA BELEN

GONZALEZ SANCHEZ-FERRER, SALVADOR
LOPEZ MARTIN MAESTRO, MARIA

ORTIZ COGOLLUDO, ANA M?

SANCHEZ DONOSO, ANTONIO

CORREA GARCIA, GEMA

9,50

9,25

9,25

9,25

9,25

9,25

9,25

9,25

9,00
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N APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION

GOMEZ RODRIGUEZ, SONIA

MORENO SOUBRIET, PALOMA

60 ROMERO BRAVO, ELENA 8,75

62 ARCE CAMPILLO, GEMA DE 8,75

CARO MONTERO, M? CARMEN

66 DELGADO BLAS, M® LOURDES 8,75

68 FUENTES COBO, RAQUEL 8,75

70 GONZALEZ POZAS, RAQUEL 8,75

72 HERNANDO PALOMO, VICTOR

74 LAGO RUIZ, MARTA 8,50

76 LOPEZ ORDONEZ, MARIA DE LA O 8,50

78 MIRANDA PEREZ, ANA ISABEL 8,50

80 POLO VENTAS, FRANCISCO JAVIER 8,50

REDONDO ARANDA, MARIA MACARENA

ROJAS MERCADO, DANIELA
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86 SANCHEZ FUENTES, MARIA 8,50

EZQUERRA GONZALEZ, RAQUEL
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120

122

126

128

130

132

134

136

138

140

142

144

146

148

150

124

GARCIA SANCHEZ, CRISTINA

MADRID PINO, FRANCISCA

MARTIN-VENTAS LOPEZ, M* CARMEN

PEREZ RASO, OSCAR

ROJAS OSUNA, YOLANDA

VAZQUEZ GOMEZ, M* CARMEN

BALLESTEROS MORON, SANDRA

DIAZ-SUELTO FERNANDEZ-CABRERA, M? DEL SOCORRO
GARCIA CAMUNAS, MONTSERRAT

GOMEZ LGARES ANA MARIA

GUTIERREZ BRAOJOS, ALMUDENA

JIMENEZ GARCIA, M? PILAR

MARTIN BUENO, ANA BELEN

MARTINEZ ARNAU, FRANCISCO J

MONTEJANO RAMIREZ, M® SOLEDAD

SALTO GONZALEZ, ELENA
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152 SERRANO PONS, M? ROSA 7,75

184 REVIEJO SAN ROMAN, M? ESTRELLA
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N APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION

SOTO GONZALEZ, M? CRISTINA

188 TEJADO SANCHEZ, ESTRELLA DEL MAR 7,25

190 AMPUERO CALDERON, CRISTINA 7,25

CRUZ FRANCO, NEREIDA

194 GARCIA ALONSO, M? ELENA 7,25

196 GARCIA RUIZ, ANA ISABEL

198 GUTIERREZ DIAZ, M® ANGELES 7,25

200 MACHUCA SALCEDO, ANA ISABEL 7,00

202 MARTIN DOMINGUEZ, GEMA M? 7,00

MORENO-TOME VAZQUEZ, JOSE LUIS

M2 ENCARNACION

208 RAMIREZ PEREZ, ALICIA 7,00

210 REYES DE LA ROSA, MARIA ROSA DE LOS 7,00

212 SANCHEZ RAMIREZ, M® YOLANDA 7,00

CARRILLO LANCHA, GONZALO

FERNANDEZ-PUEBLA SANCHEZ, JUDIT
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218 GOMEZ DE LA CRUZ, JOSEFA

7,00

228 OLIVA FERNANDEZ, ENCARNACION

PENARAN JZGADO, E
SANTAMARIA ILLESCAS, MONICA

236 GOMEZ LOPEZ, NATIVIDAD

238 LARA MARTIN MAESTRO, M? ISABEL

240 RIVAS CORROCHANO, ZULEMA

GOMEZ HEREDERO, JUAN ANTONIO
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254

258

260

262

266

268

272
274
276

278

280

282

APELLIDOS Y NOMBRE

MARTIN SANCHEZ, JOSE

NOGUES CAMPOS, E. AMAYA

PAVON FRNANDEZ, ARIA OLORS
RODRIGUEZ GOMEZ, ANA BLEN
SANTOS GOMEZ, NURIA

CARPINTERO ROMERO, M? DEL CONSUELO

CHIQUITO SANCHEZ, MARIA JESUS

ESQUIVIAS LAINEZ, EUSEBIO
GARCIA SANCHEZ, GEMA

GO DELGAO, MANGELES
GONZALEZ SANTERVAS, ESTELA

GUTIERREZ SANCHEZ-CHIQUITO, CARLOS

ROMERO BERRIGUETE, JOSE LUIS

CRESPO BOUYER, CAROLINA

PUNTUACION

6,50

6,25

6,25

6,25

6,25

6,25

6,25

6,25

6,25

6,25

6,25

6,00

6,00
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ERUSTES LOPEZ, M? JESUS

s

6,00

MARTIN GARCIA, MARIA SUSANA

R

298 SALVADOR MORENO, MARIA DOLORES 5,50
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SEGUNDO: Calificacion final del proceso selectivo.

De conformidad con lo establecido en la Base Sexta de la convocatoria la calificacion
final de este proceso selectivo viene determinada por la suma de las puntuaciones obtenidas
en ambos ejercicios. En cumplimiento de lo establecido en la Base Séptima de la

convocatoria se hace publico en el tablon de anuncios y pagina web, siendo como sigue:

CALIFICACION

N° APELLIDOS Y NOMBRE

2 | GARCIA JIMENEZ, TAMARA

4 |CRUZ RODRIGUEZ, PABLO

6 |FERNANDEZ ALARCON, PILAR

8 |CORREA GARCIA, GEMA

10 |DIAZ GALVEZ, MIRIAM

12 | ROMERO DIAZ, MARIA JESUS

14 |RODRIGO LUENGO, ROCIO

SUAREZ LOPEZ, OLGA MARIA

20 |HERENCIAS LOPEZ, MERCEDES

22 | MARTIN PEREZ, MARIA AURORA

24 |HERNANDO PALOMO, VICTOR

26 | DAVILA GARCIA, MIRIAM

PRIMER
EJERCICIO

SEGUNDO
EJERCICIO

9,50

9,50

8,50

9,00

8,50

10,00

9,25

9,50
9,50

8,75

10,00

FINAL

17,50

17,10

17,00

16,90

16,80

16,70

16,55

16,40

16,30

16,15

16,10




|

,
;L 1(

ﬁ f‘ f]l DinTA(‘ION DE

TOLEDO
CALIFICACION
N° APELLIDOS Y NOMBRE PRINASN SEGUNDO FINAL

EJERCICIO

EJERCICIO

GOMEZ LONGARES, ANA MARIA

7,30
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60 |DIAZ ARANDA, LAURA

62 |CAMPO NUNEZ, M CARMEN DEL

64 | JIMENEZ GARCIA, M? PILAR

66 | ARCE CAMPILLO, GEMA DE

68 | MARTIN ALONSO, M? DEL PILAR

DELGADO BLAS, M® LOURDES
72 | TARRAGA POLO, MARIA JOSE
74 |LLAVE CANO, FLORENTINA DE LA

76 | MIGUEL MIGUEL, GLORIA

78 | CARRILLO GOMEZ, CRISTINA
MORA ORTIZ, CELIA
82 |PANES HERNANDEZ, GEMA
‘ 84 RETAR JIMEN, SAI
86 | GONZALEZ POZAS, RAQUEL -

88 |ABAD ALBERCA, FLORENTINA

90 | ROMERO BRAVO, ELENA

8,75

15,20

15,10

15,25

15,16

15,16

15,00
14,90

14,90

14,80
14,80
14,75

14,70

14,65
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"0

APELLIDOS Y NOMBRE

PRIMER

SEGUNDO

FINAL

EJERCICIO

EJERCICIO

| JERON oMAR?riiN ve L

RAMIREZ IGLESIAS FELIX ANGEL
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126

128

130

132
134

136

140

144

146

148

PEREZ NAVARRO

DIAZ-SUELTO FERNANDEZ-CABRERA, M? DEL
SOCORRO

OLIVA FERNANDEZ, SAGRARIO

M? ANGELES

CRUZ FRANCO, NEREIDA

FERNANDEZ FERNAND MAI AZ
KUCIEMBA, ANNA AGATA

DIAZ MEDINA, ANA ISABEL

DIAZ LARA, OLIVA

CRESPILLO PALACIOS, MARIFE

MADRID GONZALEZ, RUBEN

SANCHEZ SEGOVIA, SILVIA

RAMIREZ PEREZ, ALICIA
MORAN SANCHEZ, MARIA ROSARIO

RAMOS MUNOZ, RUBEN

LOPEZ ROCO, ANA ISABEL

14,00

14,05

14,05

14,05

14,00

13,90

13,85

13,80

13,75
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N APELLIDOS Y NOMBRE EJERCICIO Esercicio | FINAL

170 | CACERES DEL VISO, l\i‘la DOLORES

182 | ALONSO JUAREZ, MARIA CARMEN

186 | RODRIGUEZ GOMEZ, ANA BELEN
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190

194
196
198

200

204

206

208

210

212

214

216

218

GUTIERREZ SANCHEZ-CHIQUITO, CARLOS

OLIVA FERNANDEZ, ENCARNACION

SANCHEZ SANCHEZ, JESUS

LARA MARTIN MAESTRO, M? ISABEL
DOMINGUEZ SANCHEZ, M® MILAGRO
MARTIN ANAU, RANCOJ
CASTILLO FERNANDEZ, M? ANGELES
AGUILERA CABELLO, CRISTINA
CARPINTERO ROMERO, M DEL CONSUELO

GARCIA ALONSO, M2 ELENA

GOMEZ VAZQUEZ, M* DEL SENOR

MACHUCA SALCEDO, ANA ISABEL

i

ESTEBAN GARCIA, M? NELIDA

i

MUNOZ PEREZ, MARIA SALUD

CANTALEJO PORRAS, M? TERESA

ALONSO CONEJO, MILAGROS

7,25

8,00

7,75

6,50

7,75

7,25

6,25

7,00

7,75

7,00

7,75

6,25

7,00

13,15

13,10

13,05

13,00

12,95

12,95

12,95

12,90

12,85

12,80

12,75

12,75

12,70
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EJERCICIO

MECO VAQUERO, ISABEL
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N° APELLIDOS Y NOMBRE

252 |VARGAS BRAVO, MARIA ISABEL

254 | MORENO-TOME VAZQUEZ, JOSE LUIS

256 | REYES DE LA ROSA, MARIA ROSA DE LOS

258 [SANTOS GOMEZ, NURIA

260 | CECILIA FERNANDEZ, MIRIAM
262 | GONZALEZ JIMENEZ, ESTHER

| 264 MARTIN SANCH, JOSE .

| 266 | DIAZ GARCIA, CRISTINA
268 |LARA MOYA, M? INMACULADA
270 [ MARTIN GARCIA, MARIA SUSANA
272 | SANCHEZ OLIVA, ADRIAN
274 MARTIN BENO, ESTHER

276 |CHIQUITO SANCHEZ, MARIA JESUS

278 |VILLARRUBIA SANCHEZ, MARIA JESUS

280 |RAMOS FERNANDEZ, SUSANA

282 | CUADRADO GOMEZ, ANA ISABEL

SEGUNDO
EJERCICIO | EJERCICIO

5,75
7,00
7,00
6,25
6,75
6,50
6,25

6,75
6,25
5,75
6,25
5,75
6,25

6,50

5,50

6,00

FINAL

12,15

12,10

12,10

12,05

12,05

12,00

11,95

11,95

11,85

11,85

11,75

11,65

11,65

11,60

11,50

11,50
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CALIFICACION

APELLIDOS Y NOMBRE

PRIMER
EJERCICIO

SEGUNDO
EJERCICIO

FINAL

290

11,25

ZARCO SANCHEZ, M2 PILAR
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N APELLIDOS Y NOMBRE Esercicio | EJERcicIO FINAL

Contra la presente resolucién, que no agota la via administrativa, podran interponer
recurso administrativo de alzada, en el plazo de un mes contado desde el dia siguiente al de
su publicacion, ante el 6rgano que lo ha dictado o ante el Sr. Presidente de la Diputacién de
Toledo (art.° 114 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las
Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comdn). Sin perjuicio de lo
anterior, podran ejercitar cualquier otro recurso que a su derecho convenga.

Lo que se hace publico para general conocimiento.

Toledo 14 de Junio de 2016

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL,
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